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Yhteistuuli Oy, Pärjän ja Kivarin tuulivoimahanke, Pudasjärvi 

Julkinen kuulutus yhteysviranomaisen perustellusta päätelmästä 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena antanut 
9.12.2024 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmänsä Pudasjärven Pärjän ja Kivarin (Yh-
teistuuli) tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta (YVA). 

Yhteistuuli Oy suunnittelee tuulivoima-aluetta Pudasjärven kaupungin Kivarin ja Pärjän alueille, tar-
kasteltava hanke muodostuu kahdesta hankealueesta. Hankealueille suunnitellaan yhteensä enintään 
38 uuden voimalan rakentamista: Kivarin alueelle 22 voimalaa ja Pärjän alueelle 16 voimalaa. Suun-
niteltujen voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä, napakorkeus on enintään noin 
200 metriä ja roottorin halkaisija noin 200 metriä. Suunniteltujen tuulivoimaloiden yksikkötehon on ar-
vioitu olevan 8–10 megawattia.  

Pudasjärven Yhteistuulen tuulivoimahankkeen Kivarin osa-alue kattaa noin 5 380 hehtaarin ja Pärjän 
osa-alue noin 2 190 hehtaarin laajuisen alan. Kivarin alue sijaitsee noin 14 kilometrin etäisyydellä Pu-
dasjärven keskustasta koilliseen. Pärjän alue sijaitsee noin 16 kilometrin etäisyydellä Syötekylästä 
länsi-lounaaseen. Hankealueet sijaitsevat noin yhdeksän kilometrin etäisyydellä toisistaan, ja niiden 
väliin jää Pärjänkylän pienkylä. Taivalkosken keskusta sijoittuu lähimmillään noin 39 kilometrin etäi-
syydelle hankealueista, ja Ranuan keskusta noin 49 kilometrin etäisyydelle hankealueista. 

Sähkönsiirto käsitellään omassa ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä myöhemmin. 

Tiedoksianto 

Tämä perusteltua päätelmää koskeva kuulutus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 11.12.2024. Perustellun päätelmän tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

Nähtävilläpito 

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa 
www.ymparisto.fi/yhteistuulentuulivoimaYVA ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa 
www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa. Kuulutus on nähtävillä myös vaikutusalueen 
kuntien verkkosivuilla 11.12.2024–17.1.2025 (tiedoksisaantiaika + 30 päivää). 

Lisätietoja 

Yhteysviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, alueidenkäytönasiantuntija Timo Lei-

kas, p. 0295 038 135, timo.leikas(a)ely-keskus.fi  

Hankkeesta vastaava: Yhteistuuli Oy, hankekehityspäällikkö Harri Ruopsa, p. 040 730 793, 
harri.ruopsa(a)puhuri.fi 

 
Tämä kuulutus pidetään nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivujen (ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa) kuulutuksia 
-osiossa sekä Pudasjärven kaupungissa ja Posion, Ranuan ja Taivalkosken kunnissa 11.12.2024–17.1.2025 
välisen ajan. Kuulutus julkaistaan samanaikaisesti myös hankkeen YVA-sivulla. 
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